АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.04. 2021 г.                           с. Золотая Долина                                  № 19-П

Состав организационного комитета «Победа»

	Для проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Победы в Великой Отечественной войне, администрация Золотодолинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		Васина
Майя Сергеевна
	-глава Золотодолинского сельского поселения Партизанского       муниципального        района (по согласованию);

	Винник
Валентина Васильевна
	-председатель первичной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сили правоохранительных органов с. Золотая Долина (по согласованию);

	Матвеенко
Ольг Викторовна
	-председательМуниципального комитета Золотодолинского сельского поселения
(посогласованию);

1. Утвердить состав организационного комитета «Победа»:

	Хорсун
Елена Николаевна
	-директор МКУК Золотодолинского сельского поселения (посогласованию).

	Члены организационного комитета:

Бурая
Елена Павловна

ЛистовскаяОльга Викторовна

- воспитатель МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» (по согласованию);

- Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МКОУ СОШ с. Золотая Долина;

	Бурцев
Виталий Анатольевич
	- директор ООО «Байк» (по согласованию);

	Васильев
Вадим Михайлович
	- депутат Золотодолинского сельского поселения (по согласованию);

	Кабаева
Светлана Григорьевн
	-учитель МКОУ ООШ с. Золотая Долина;

	Кириллова
Екатерина Александровна

ПерфильевМаксим Александрович

	- педагог-организатор МКОУ ООШ с. Перетино;

- лейтенант в/ч 83266;

	Кузнецов
Евгений
Васильевтч

-депутат Думы Партизанского муниципального района;

Матвеенко
Михаил Иванович

-представитель Боевого Братства Золотодолинского сельского поселения (по согласованию);

Родохлеб
Виктор Иванович

- депутат Думы Партизанского муниципального района;

Солодкая
Юлия Евгеньевна
	- главный специалист 2 разряда Администрации Золотодолинского сельского поселения (посогласованию);

 (
3
)

	Товмасян
Зограп Цолакович
	-предприниматель;

	Шерстнева
Оксана Павловна
	-предприниматель;

1. [bookmark: _GoBack]Главному специалисту 2 разряда (Солодкой Ю.Е.) администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Золотодолинского
сельского поселения	М. С. Васина